
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «8» сентября 2023 г. № 2127 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»  

от 18 апреля 2022 года № 706 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 18 апреля 2022 года № 706 «О создании штаба народных дружин городского 

округа «Котлас» (в ред. от 25 апреля 2023 года № 896) изменения, изложив в новой 

редакции состав штаба народных дружин городского округа «Котлас», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника 

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» 

Авилкина Э.В. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

Д.Д. Шевела 

 

 

 

                                   

 

 

 



                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                               к постановлению администрации  

                                                                               городского округа  

                                                                               Архангельской области «Котлас» 

                                                                               от «08» сентября 2023 года № 2127 

 

 

                                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                               к постановлению администрации  

                                                                               городского округа  

                                                                               Архангельской области «Котлас» 

                                                                               от « 18 » апреля 2022 года № 706 

 

 

 

Штаб народных дружин городского округа «Котлас» 

 

 

Руководитель штаба – Шевела Денис Дмитриевич, первый заместитель Главы 

администрации городского округа «Котлас»; 

Заместитель руководителя штаба – Перевозников Иван Андреевич, заместитель 

начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России «Котласский» 

(по согласованию); 

Ответственный секретарь – Тропникова Алёна Николаевна, начальник Отдела 

молодежной политики Управления по социальным вопросам администрации городского 

округа «Котлас». 

Члены штаба: 

Вешняков Михаил Валерьевич, командир народной дружины (по согласованию); 

Сивачек Светлана Николаевна, заведующий Отделом внешних и общественных 

связей Аппарата администрации городского округа «Котлас»; 

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы администрации городского 

округа «Котлас», начальник Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа «Котлас»; 

Новосельцев Александр Николаевич, заместитель начальника полиции (по охране 

общественного порядка) Котласского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию); 

Норицын Алексей Алексеевич, начальник Управления городского хозяйства 

администрации городского округа «Котлас»; 

Мордовский Александр Сергеевич, председатель Комитета гражданской защиты 

администрации городского округа «Котлас».». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


